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Austrått Golfklubb  

Referat Styremøte nr 8-2019 

 

 

 

Dato/Tid 09.09.2019 18:00 – 20:00 

Sted Klubbhuset, Austrått 

Til stede Joachim Hestnes, Sonja Hemmingby, Øyvind Wiklem, Nancy Ervik, Øyvind Lyngen. 

Fraværende Johan Uthus, Aia Hovde (vara), Karel Beaulieu (vara), 

1 Gjennomgang av saker fra forrige styremøte 
 

Se vedlegg 1 og 2. 

2 Status økonomi 
 

a. Generell status økonomi (Joachim)  

på konto: 200.000-250.000,- forventer ikke mange store regninger resten 

av året foruten renter og avdrag på lån + regning på 15.000,- fra NGF. 

 

Forlenge nedbetalingsperiode av lån – styret i ØSB har bedt om mer 

informasjon før de tar avgjørelse i og med at AGK’s lån regnes som 

usikret. 

OBS! rette greenfee for 9 hull til 250,- 

 

b. Status fakturering av medlemskap og avgift for skap 

Utestående beløp – kun 2 stk har ikke betalt – disse meldes ut. 

3 Status banekomité  
 

Generell status på bane, maskiner og verktøy (Øyvind W) 

 

 Generell status er meget god. Mye av materiellet har fått vedlikehold. Fortsatt en 

del utfordringer med roboter (hjulmotorer havarerer). Alle hjulmotorer byttes når 

klipperne tas inn for vinteren. 

 

Påbygg garasje – mulig vi kan få opp råbygget den siste helgen i september. 

Sannsynligvis må vi finne alternativ lagring av roboter. Ett alternativ er å lagre de til 

Ola Selven, som uansett skal ha vedlikehold utover senhøsten.   

 

Vi har kjøpt inn ekstra sand og Gjødsel i år som vi tar med over til neste år. 
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4 Vurdering av forslag til omorganisering av 

banekomité  
 

 

Styret fremlegger omorganiseringen for valgkomiteen.  

5 Eventuelt 
 

Tilbakemelding fra Johan på diverse saker: 

 

5.1    Omorganisering av banekomiteen. 

Godt innspill fra Øyvind som vi må jobbe med for å få orden på til neste sesong. 

Det er vel noe sent å gjøre endringer i år. Foreslår derfor at dette tas opp som 

sak på årsmøtet og at styret diskuterer dette fremover nå. 

 

5.2    Baneleie 

Tilleggsavtale må inngås og dette kommer jeg tilbake til. 

 

5.3    Leieavtale med Tore Røstad 

Avtale om allerede inngjerdet areal for sauebeite er undertegnet. Pris er samme 

som iforhold til det vi betaler (har betalt ) til Ørland kommune. 50 kr pr daa for 

beite og 20 kr pr daa for skog / annet. 

 

5.4    HV Brakka 

Har sendt over en utredning til Ørland kommune hvor jeg har gitt uttrykk for at 

mye må ordnes på bygget før vi er interessert i å inngå en dialog for fremtidig 

leie/overtagelse. Saken er ikke behandlet i kommunen, dvs utsatt på ubestemt 

tid! 

 

5.5    Påbygg på garasjen. 

Prosjektet har vel stoppet opp pga kapasitet og andre forhold. Blir det påbygg før 

vinteren? 

  

For øvrig så er banen i utmerket stand, honnør til alle som har jobbet på banen!! 

 

5.6  Handlingsplan – må følges opp med Johan og Petter Hagstrøm 

 

 

5.7  Oppfølging mulige sponsorer – Systembygg og Nardo Bil 
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Ørland –09. September / 2019 

 

Øyvind Lyngen 

- Referent/Sekretær AGK 

 

 

 

 

 

 

 

6    Fastsette dato for neste styremøte 
 

Mandag 14.10.2019 kl 18:00. Møtested etter nærmere avtale. 
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Vedlegg 1 Utført siden forrige styremøte 
 

 

 

Opprettet Tiltak: Ansvarlig: Utført: 

3/6-19 Sette ut Gardena klipper på 

treningsområde 

ØW utført 

5/8-19 Innkalling til fellesdugnad uke 33 ØL utført 

 

 

 

 

Vedlegg 2 – Oppsummert tiltaksliste 
 

 

Opprettet Tiltak: Ansvarlig: Tidsfrist: 

3/6-19 Lokal regel for gjerde hull 8 

taes i forbindelse med Sloping 2020 

Ikke tildelt  

5/8-19 Instruks for soldater på velferden ØL  

5/8-19 Montering av ballvaskere ØW  

9/9-19 Rette Greenfee til fra 200,- til 250,- for 2020 ØL  

9/9-19 Utarbeidelse av Handlingsplan  JU  

    

 


